

Jautājumi iepirkumam „Saimniecības ēkas pārbūve”, MNP2015/9:

1. JAUTĀJUMS: Projekta ietvaros paradzēts pārmūrēt karnīzi – Lūdzu precizēt ar kādiem ķieģeļiem tas darāms, vai tiešām to paraudzēts darīt ar silikātķieģeļiem? Vizuāli piemērotāki (ņemot vērā, ka šī daļa paliek redzama) mūsaprāt būtu piemēram no „Lodes” produkcijas „janka”, „sencis” vai kāds cits produkts izņemot silikātķieģeļi.

ATBILDE: Darbu apjomu saraksts N-1 Koka konstrukcijas 2.punkta „Mūrētas ķieģeļu karnīzes izbūve no māla celtniecības ķieģeļiem, fasādēs un nobeiguma kārtā māla fasādes ķieģeļiem”. Karnīzi izgatavot vēsturiski analogam ar māla fasādes (apdares) ķieģeļiem ekvivalenti vēsturiskajam.

2.JAUTĀJUMS: Kādas sniega aiztures barjeras paraudzētas (locīta skārda elements, vai caurulītes)

ATBILDE: Caurulītes.

3. JAUTĀJUMS: Lūdzam iekļaut tāmē papildus pozīciju „sastatņu montāža, demontāža, noma 350m²”.

ATBILDE: Citi pretendenti varbūt izmanto citu darbu metodes.

Pasūtītājs iesaka pretendentam apskatīt objektu pirms tāmes sagatavošanas, sazvanoties ar kontaktpersonu, lai piedāvājuma tāmē būtu iekļauti visi darbi un materiāli (Darbu apjoma sarakstā neiekļautie).

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs